
AN.120.78.2022 

 

Zarządzenie Nr 78/2022 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie 

 

 

Na podstawie art. 65 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrażam pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani Jolancie Grochowskiej 

stanowiska wicedyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                                      

w Miłakowie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


